Για ένα τεμάχιο Μνήμης Η/Υ 8GB DDR4-2400 με προδιαγραφές σύμφωνα 
με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός τεμαχίου: Τριάντα τρία Ευρώ(33,00) 

Άρθρο 8ο 
Για ένα τεμάχιο Mini-PCIe HUAWEI ME909u-521 με  προδιαγραφές 
σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν δέκα οκτώ Ευρώ(118,00) 

Άρθρο 9ο 
Για ένα τεμάχιο Access Point τύπου Mikrotik hAP ac RB962UiGS-
5HacT2HnT ή αντίστοιχο με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός τεμαχίου: Ενενήντα πέντε Ευρώ(95,00) 

Άρθρο 10ο 
Για ένα τεμάχιο Εσωτερικού Σκληρού δίσκου 3.5"  >=1TBHDDHybrid